

Handläggare
Niklas Pettersson
Telefon: 08-50827630

Till
Idrottsnämnden
2024-12-17

Skrivelse om Spårvägen brottning

Svar på skrivelse från Mikael Peterson (C)
Anna Cederschiöld Stuart m.fl. (M) och Hanna Wistrand (L)

Förvaltningens förslag till beslut

Idrottsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

Sammanfattning

Mikael Peterson (C), Anna Cederschiöld Stuart m.fl. (M) och Hanna Wistrand (L) har inkommit med en skrivelse kring Spårvägens brottningsklubb och var de ska bedriva sin verksamhet efter att Liljeholmshallen, där föreningen är idag, inte längre är en del av idrottsnämndens utbud.

I detta tjänsteutlåtande beskriver förvaltningen hur den agerar i ärendet.

Ärendet

Mikael Peterson (C), Anna Cederschiöld Stuart m.fl. (M) och Hanna Wistrand (L) har inkommit med en skrivelse kring Spårvägens brottningsklubb.

I skrivelsen efterfrågar man svar på följande frågor;

1. Arbetar idrottsförvaltningen för att hitta en annan lösning för Spårvägen brottning istället för att flytta deras verksamhet till Ulvsunda?
2. Hur ser idrottsförvaltningen på förslaget om att titta på lokalerna i SL-hallen för Spårvägen brottning?
3. Om idrottsförvaltningen fortsatt tänker gå vidare med att flytta Spårvägens brottning till Ulvsunda, hur tänker ni då att de barn och unga som idag bor i söderort ska göra för att fortsätta vara aktiva i klubben?

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av avdelningen för idrottsverksamhet inomhus i samråd med planeringsenheten och enheten för föreningsstöd och bokning.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Spårvägen brottning har idag sin verksamhet i Liljeholmshallen. Liljeholmshallen ägs av Förvaltnings AB Lunden. Idrottsförvaltningen hyr sedan 1999 lokalerna med ett tidsbegränsat hyresavtal. Nuvarande hyresavtal upphör 2028-03-31.

Medlemsantalet hos Spårvägens brottningsklubb mer än fördubblades för tre år sedan när Huddinge brottningsklubs medlemmar gick över till Spårvägen. Anledningen till sammanslagningen var att Huddinge brottningsklubb stod utan lokal på grund av omfattande vattenläckage i sin befintliga lokal i Huddinge. I samband med att sammanslagningen genomfördes fanns också en dialog mellan förvaltningen och föreningen kring lokalsituationen i Stockholm. Både på kort sikt och i ett längre perspektiv för att tydliggöra förutsättningarna. I det längre perspektivet fördes en dialog om att Liljeholmshallen kommer att stänga 2026 och ersättas av det nya idrottscentret i Ulvsunda.

Föreningen har efter det meddelat att man även framöver vill bedriva sin verksamhet i söderort. I nuläget finns inget beslutat projekt inom den specifika geografi som inrymmer brottningsverksamhet. I den långsiktiga planeringen finns det projekt som eventuellt skulle kunna inrymma lokaler för brottningsverksamhet.

Ett exempel på sådant projekt är den nya sim- och idrottshallen som planeras på Skarpnäcksfältet. För närvarande bedöms tidpunkt för färdigställande till efter 2030. Projektet är komplext med hänsyn till stadens övergripande stadsutvecklingsplaner avseende stadsutveckling samt rådande planeringsförutsättningar med bland annat svåra markförhållanden och ytor som behöver avsättas för att kunna hantera skyfall.

Ett annat alternativ är SL-hallen vid Midsommarkransen, men där är staden inte fastighetsägare. Förvaltningen har dialog med fastighetsägaren om framtidsplanen för fastigheten.

Förvaltningen har förståelse för att föreningen även fortsatt vill bedriva sin verksamhet i söderort eftersom huvuddelen av dess medlemmar bor där. Samtidigt har planeringen flera faktorer att

förhålla sig till. Inte minst aktuellt anläggningsutbud. Förvaltningen avser att fortsätta ha en dialog med föreningens styrelse i frågan.

Marina Höglund
Idrottsdirektör
Idrottsförvaltningen

Niklas Pettersson
Avdelningschef
Idrottsförvaltningen

Bilagor

1. Skrivelse från Mikael Peterson (C), Anna Cederschiöld Stuart m.fl. (M) och Hanna Wistrand (L) om Spårvägens brottningsklubb

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Marina Högland, Idrottsdirektör	2024-12-05
Niklas Pettersson, Avdelningschef	2024-12-05